Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

697/UFFS/2014 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

LISTA DE RESULTADOS DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área 01 – Fertilidade e Biologia do Solo

INSCRIÇÃO NOME NPT

146974010019 RENAN COSTA BEBER VIEIRA 8,66

146974010007 TALES TIECHER 7,48

146974010004 PAULO ADEMAR AVELAR FERREIRA 8,99

146974010005 GLAUCIO DA CRUZ GENUNCIO 9,14

146974010020 LIZETE STUMPF 6,58

Área 02 – Engenharia Ambiental

INSCRIÇÃO NOME NPT

146971020002 ALINE DE ALMEIDA MOTA 7,23

146971020006 WILLIAN CÉZAR NADALETI 7,34

146971020004 MARINA CELANT DE PRÁ 7,10

146971020010 GABRIEL CAVELHÃO 6,71

146971020011 RAFAEL DE SOUZA TÍMBOLA 6,76

Área 03 – Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME NPT

146971030001 CLAUDIA RAGUZZONI LUIZ 6,30

146971030005 KATIA WERNECK SEITZ 6,10

Área 04 – Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME NPT

146971040001 MARIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 10,00

Área 05 – Processos Biológicos - Citologia/Histologia, Genética Humana e Embriologia

INSCRIÇÃO NOME NPT

146971050002 SARAH FRANCO VIEIRA DE OLIVEIRA MACIEL 8,38

146971050001 ANDRÉIA MACHADO CARDOSO 9,09

146971050009 LEONARDO BARBOSA LEIRIA 8,70

146971050021 MICHELI MAINARDI PILLAT 8,93

146971050012 DANIELA ZANINI 8,94

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

2

Área 06 – Processos Biológicos - Anatomia Humana

INSCRIÇÃO NOME NPT

146971060002 JORGE LUÍS GARCIA FERRABONE 6,46

Área 7 – Gestão e Planejamento Ambiental

INSCRIÇÃO NOME NPT

146975070002 CRISTIANE FUNGHETTO FUZINATTO 8,47

146975070007 SARA CERON HENTGES 6,56

Área 8 – Gerenciamento e Tratamento de Resíduos Sólidos

INSCRIÇÃO NOME NPT

146975080011 EDUARDO PAVAN KORF 9,78

146975080014 MARLON ANDRÉ CAPANEMA 8,76

146975080002 FRANCIELE FEDRIZZI 6,79

146975080007 NATÁLIA BRUGNAGO 6,44

Área 09 – Teorias Educacionais e da Aprendizagem

INSCRIÇÃO NOME NPT

146975090093 FRANCIELE FÁTIMA MARQUES 6,97

146975090044 LIDIANE LIMANA PUIATI 6,58

146975090057 LIZANDRA ANDRADE NASCIMENTO 7,96

146975090033 LUCIANA LEANDRO DA SILVA 8,57

146975090031 MARTA LUIZA SFREDO 8,56

Área 10 – História da Fronteira Sul

INSCRIÇÃO NOME NPT

146975100047 ALINE RAMOS FRANCISCO 8,14

146975100022 ÂNDERSON MARCELO SCHMITT 6,57

146975100003 CAROLINE RIPPE DE MELLO KLEIN 6,64

146975100053 JOSÉ TADEU LEAL PEIXOTO 6,54

146975100042 RENATA BRAUNER FERREIRA 9,26

Área 11 – Pediatria

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976110002 DOUGLAS SAUER COMIN 6,11

Área 12 – Pediatria

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976120001 JOSÉ ALEXANDRE WELTER 6,04

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

3

Área 13 – Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976130008 FELIPE SILVEIRA DA COSTA 7,00

146976130003 MARINDIA BIFFI 6,21

146976130001 SADI POLETTO 7,39

Área 15 – Infectologia

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976150001 CRISTINE PILATI PILEGGI CASTRO 6,43

Área 16 – Epidemiologia

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976160004 RENATA MORAES BIELEMANN 9,41

146976160007 JOANNA DARC LYRA BATISTA 9.86

146976160003 SUELE MANJOURANY SILVA DURO 9,90

Área 18 – Radiologia

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976180011 MARIANA ESTACIA AMBROS 6,00

146976180009 GUILHERME DE ARAUJO GOMES 6,06

146976180006 RICARDO LUGOKENSKI 6,06

146976180007 GABRIELA ESTACIA AMBROS 6,05

Área 19 – Saúde Mental e Psiquiatria

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976190001 ROGERIO TOMASI RIFFEL 6,00

Área 20 – Clínica Cirúrgica

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976200005 JORGE ROBERTO MARCANTE CARLOTTO 7,23

146976200001 ALEXANDRE BUENO DA SILVA 6,36

146976200002 MILTON LEONARDO LENZI BERGAMO

Desclassifica

do conforme

item 7.3.2 do

edital.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

4

LISTA DE RESULTADOS DA PROVA DE TÍTULOS - PARA CANDIDATO

DECLARADO PRETO OU PARDO

Área 13 – Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME NPT

146976130008 FELIPE SILVEIRA DA COSTA 7,00

Chapecó-SC, 22 de dezembro de 2014.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso